
 

 Università degli Studi di Cagliari                     
FACOLTA’ DI MEDICINA E CHIRURGIA  

Presidente Prof. Gabriele Finco  
 

– Sede: Cittadella Universitaria di Monserrato, 09042 Monserrato 
Tel. 070.6753133 - Fax 070.6753137 - mail: presidenzamedicina@unica.it - www.unica.it 
 

DD Affida me nto rilegatrice termica e materiale di ca ncelleria  

 Disposizione n. 74 del  23/12/2019 
 
 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture e in 

particolare l’art. 36 comma 2 lettera a) e l’art. 216, comma 9; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, approvato con D.R. 339 del 27.03.2012 e da ultimo 

modificato con D.R. 765 del 09/07/2019; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità in 

particolare l’art. 62 intitolato “Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”; 

RILEVATA la necessità di acquistare materiale di cancelleria quale carta formato A3, 

correttori, buste trasparenti, evidenziatori, penne a sfera, faldoni archivio, 

cartelline porta documenti, post-it, cucitrici, temperamatite, raccoglitori, nastro 

adesivo e pennarelli, per permettere il normale funzionamento delle segreterie 

amministrativa e didattica della Presidenza di Facoltà di Medicina e Chirurgia; 

ACCERTATO che sulla piattaforma CAT Sardegna sono attive le Convenzioni “MATERIALE DI 

CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO 2017-2020” CIG Accordo Quadro: 

693033555C e “CARTA IN RISME ECOLOGICA E RICICLATA 2019-2022” CIG Accordo 

Quadro: 7737016395 per la fornitura di quanto necessario; 

RILEVATO che il Fornitore aggiudicatario della Convenzione per la fornitura della cancelleria  

è la Ditta ERREBIAN spa - Via dell’Informatica 8 - 00040 Pomezia -Partita 

IVA: 02044501001;  

RILEVATO che il Fornitore aggiudicatario della Convenzione per la fornitura della carta  è la 

Ditta ICART srl - Via della Solidarietà n° 1 - 07018 Pozzomaggiore (SS) - Partita 

IVA 01654620903;  

DATO ATTO Che il costo complessivo della fornitura è di: 

- € 698,07 + IVA , totali € 851,65 per la cancelleria – CIG derivato: ZA52B59948 

- € 245,00 + IVA, totali € 298,90 per la carta – CIG derivato: Z142B59A66 

AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO 

QUADRO/CONVENZIONE - Fornitura di carta in risme e cancelleria ad uso ufficio e didattico 

per le esigenze della Facoltà di Medicina e Chirurgia.  

OdF n° 5292 - 5293 

 



Università degli Studi di Cagliari  

– Sede: Cittadella Universitaria di Monserrato, 09042 Monserrato 
Tel. 070.6753133 - Fax 070.6753137 - mail: presidenzamedicina@unica.it - www.unica.it 

 

ACQUISITI i DURC regolari delle Ditte ICART srl e ERREBIAN spa 

CONSIDERATO Che la stazione appaltante garantisce la trasparenza di tutte le sue procedure 

rispettando gli obblighi di pubblicità; 

 

CONSIDERATO Che si stima un importo di € 943,07 + IVA come quello massimo per 

l’effettuazione della fornitura e che tale importo trova copertura sui fondi 

assegnati alla Facoltà di Medicina e Chirurgia nella CO.AN A.06.02.02.01.02.01, 

Cancelleria e altro materiale di consumo Codice Progetto: 

DIDALTRO_2019_TEST_AMM._2018-2019_FAC._MED.; nome progetto: TEST 

AMMISSIONE A.A. 2018/2019 FAC. MEDICINA E CHIRURGIA; 

DISPONE 

ART. 1 

Per quanto in premessa, di procedere all’acquisto di: 

- materiale di cancelleria, mediante utilizzo della Convenzione attiva sul CAT Sardegna 
“MATERIALE DI CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO 2017-2020” affidando la 
fornitura con OdF 5292 all’operatore ERREBIAN spa - Via dell’Informatica 8 - 00040 Pomezia -
Partita IVA: 02044501001 
 
- n. 50 risme di carta formato A3, mediante utilizzo della Convenzione attiva sul CAT Sardegna 

“CARTA IN RISME ECOLOGICA E RICICLATA 2019-2022” affidando la fornitura con OdF 

5293 all’operatore ICART srl - Via della Solidarietà n° 1 - 07018 Pozzomaggiore (SS) - Partita IVA 

01654620903. 

ART. 2 

di imputare il costo di € 851,65 relativo all’OdF 5292 e di € 298,90 relativo all’OdF 5293 sui fondi 

“Tasse test ammissione 2018/2019” messi a disposizione della Facoltà di Medicina e Chirurgia 

CO.AN A.06.02.02.01.02.01, Cancelleria e altro materiale di consumo Codice Progetto: 

DIDALTRO_2019_TEST_AMM._2018-2019_FAC._MED.; nome progetto: TEST AMMISSIONE A.A. 

2018/2019 FAC. MEDICINA E CHIRURGIA 

ART. 3 

Di individuare nella persona del Dott. Giuseppe Manca Tel. 070/6753133 - Fax: 070/675.3137 - 

e-mail: giuseppemanca@amm.unica.it il Responsabile unico del procedimento. 

 

         Il Presidente 

             Prof. Gabriele Finco 


